益田商工会議所　殿

下記の通り使用したいので申し込みます。

(注) ・会場の空き状況、使用料についてはお問合わせください(予約は使用日の６ヶ月前からです)。
・会場設営は使用者側においてお願いします。
・会館内外に看板等を掲示するときは、管理者の指示に従って下さい。
・館内は全面禁煙です。
・使用目的及び使用内容等により、ご使用をお断りする場合があります。

・使用しない

備 考

設備器具
の 使 用

マイク（１本　５５０円） プロジェクター（２，２００円）

・使用する（　　　本） ・使用しない ・使用する

会 場
責 任 者

住 所 TEL

氏 名 FAX

使用内容

催物の名称 収容人数 名

使用期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分から

日間
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　　時　　　分まで

2 第 一 会 議 室 18.49㎡
(縦:4.3m 横:4.3m)

８人

3 大 会 議 室 161.04㎡
(縦:18.3m 横:8.8m)

８０人

ＦＡＸ

貸

室
（
会
議
室
）

〇印 階 室 名 面 積 定 員
該
当
に
○
印
願
い
ま
す

1 大 ホ ー ル 187.44㎡
(縦:21.3m 横:8.8m)

１００人

2 役 員 議 員 室 85.36㎡
(縦:9.7m 横:8.8m)

３０人

(団体名)

氏 名 ㊞

ＴＥＬ

益田商工会議所会館等使用承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日申込

申込者 住 所

事業所名